
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ О Н Н А У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VII скликання)

2X02. 2020 м.Кривий Ріг №

Про затвердження звіту щодо\ 
виконання Програми розвитку галузі 
культури у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019 рік та 
використання коштів на її 
фінансування

Заслухавши звіт завідувача відділу культури виконкому районної у місті ради Олени 
Волошиної щодо виконання Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019 рік та використання бюджетних коштів на її фінансування, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми розвитку галузі культури в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2019 рік та використання коштів на її фінансування 
(додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Голова районної у  місті ради . - Віталій Солод

Згідно з оригіналом ; ь
Завідувач загального відділу Олена Мігцук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у місті ради VII скликання

звіт
щодо виконання Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста 

Кривого Рогу на 2019 рік та використання коштів на її фінансування

№
п/п Назва заходу

Сума по загальному фонду, грн.
Затверджений 

план на 2019 рік 
(грн.)

Уточнений 
план на 
2019рік 
(грн.)

Виконано 
станом на 
01.01.2020 

(грн.)
1 2 3 4 5

1. День Соборності України - - -

2. Річниця визволення міста Кривого Рогу 
від нацистських загарбників

10 700,00 10 700,00 10 700,00

3. Районний тур міського фестивалю 
народної творчості "Весна Рудани"

12 700,00 12 700,00 12 700,00

4. Міжнародний жіночий день - - -

5. День Перемоги 8 700,00 8 700,00 8 700,00
6. День Європи 16 400,00 16 400,00 16 400,00
7. День міста - - -

8. День захисту дітей - - -

9. День Конституції України - - -

10. День молоді - - -

11. День незалежності України 45 700,00 45 700,00 45 700,00
12. VIII Міський фестиваль духових оркестрів 

«Криворізькі сурми»
5 700,00 5 700,00 5 700,00

13. Всеукраїнський день бібліотек - - -

14. День захисника України - - -

15. День визволення України від 
фашистських загарбників

- “ -

16. Всеукраїнський день працівників культури 
та майстрів народного мистецтва

- - -

17. Всеукраїнський фестиваль козацької пісні 5 700,00 5 700,00 5 700,00
18. День Гідності та Свободи ■ 3 000,00 3 000,00 3 000,00
19. День пам’яті жертв голодомору 3 000,00 3 000,00 3 000,00
20. Ейдкритий міський театральний фестиваль 

«Театральні обрії»
28 400,00 28 400,00 28 400,00

21. День місцевого самоврядування - - -

22. Новорічні та різдвяні свята 4 000,00 4 000,00 4 000,00
ВСЬОГО

.■ іГ >

144 000,00 144 000,00 144 000,00


